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Protokół nr 36/11 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 06 i 09 września 2011 roku 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego rozpoczęto dnia 06 września 2011 roku 
o godzinie 08.30 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, zakończono o 
godzinie 09.00 
 
Ad 1  
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski  powitał zebranych i stwierdził quorum 
(lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania 
prawomocnych decyzji.  
 
Ad 2 
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski przedstawił następujący porządek 
obrad Zarządu Powiatu na dzień 06 września 2011 roku o godzinie 08.30 
 

1. Otwarcie posiedzenia.  
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad 

 
3. Wniosek o desygnowanie przedstawicieli organu prowadzącego do składu komisji 

konkursowych, 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha  

4. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji konkursowej do 
przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w 
Szczawnie-Zdroju, przy ul. Kolejowej 2. 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha 

5. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji konkursowej do 
przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej Specjalnej Nr 10 w Wałbrzychu, przy ul. Ogrodowej 5a. 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha 

6. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji konkursowej do 
przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Publicznego Gimnazjum 
Specjalnego Nr 10 w Wałbrzychu, przy ul. Ogrodowej 5a.  
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha 
 

7. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2011 roku 
Referuje Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska  

8. Sprawy różne 
9. Zakończenie posiedzenia 

Zarząd w głosowaniu 5 głosów za przyjął proponowany porządek obrad  

Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
 
 
 
 



2 

 

Ad 3 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła wniosek o 
desygnowanie przedstawicieli organu prowadzącego do składu komisji 
konkursowych, 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za wyraził zgodę na desygnowanie przedstawicieli 
organu prowadzącego zgodnie z  propozycją Wydziału WS do składu komisji 
konkursowych, 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 4 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła Projekt Uchwały 
Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju, 
przy ul. Kolejowej 2. 
W uzasadnieniu podała: 
W związku z ogłoszonym przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego konkursem  
na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju,  
przy ul. Kolejowej 2, zaistniała konieczność powołania komisji konkursowej.  
Zgodnie z art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, 
powołanie ww. komisji należy do kompetencji Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za podjął uchwałę 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 5 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła Projekt Uchwały 
Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 
Specjalnej Nr 10 w Wałbrzychu, przy ul. Ogrodowej 5a. 
W uzasadnieniu podała: 
W związku z ogłoszonym przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego konkursem  
na kandydata na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  
Specjalnej Nr 10 w Wałbrzychu, przy ul. Ogrodowej 5a, zaistniała konieczność 
powołania komisji konkursowej.  
Zgodnie z art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, 
powołanie ww. komisji należy do kompetencji Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za podjął uchwałę 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
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Ad 6 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła Projekt Uchwały 
Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Publicznego Gimnazjum 
Specjalnego Nr 10 w Wałbrzychu, przy ul. Ogrodowej 5a.  
W uzasadnieniu podała: 
W związku z ogłoszonym przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego konkursem  
na kandydata na stanowisko dyrektora Publicznego Gimnazjum Specjalnego Nr 10  
w Wałbrzychu, przy ul. Ogrodowej 5a, zaistniała konieczność powołania komisji 
konkursowej.  
Zgodnie z art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, 
powołanie ww. komisji należy do kompetencji Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za podjął uchwałę 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 7 
Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska przedstawiła projekt Uchwały Zarządu 
Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2011 roku oraz omówiła 
Wydatki : 
7.496 zł dział 801 rozdział 80195 
W związku z przygotowaniem wniosku do Ministerstwa Edukacji Narodowej                     
o przyznanie środków z 0,6% rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z tytułu 
pomocy JST w przypadkach losowych, dokonuje się przeniesień w planie 
finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia 50 % wkładu własnego  w remontach :  

• Zespół Szkół Nr 5 kwota 3.477 zł – zlikwidowanie zacieków oraz malowanie 
zalanych pomieszczeń oraz korytarza, naprawa ściany bocznej budynku 
dydaktycznego. 

• Zespół Szkół Politechnicznych „Energetyk” (do 31.08.2011 r. Zespół 
Szkół Nr 8) kwota 4.019 zł – usunięcie starej powłoki malarskiej ze ścian i 
sufitów w zalanych pomieszczeniach, zabezpieczenie ich środkiem 
grzybobójczym, położenie gładzi oraz malowanie. 

Zarząd w głosowaniu 5 głosów za podjął uchwałę  
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 8 
Sprawy różne 

1. Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski przekazał informację o 
ogłoszeniu upadłości przez MPK w Wałbrzychu. W dalszej części zwrócił się 
do Zarządu z propozycją prowadzenia rozmów z przedstawicielami Urzędu 
Miejskiego  na temat ewentualnego przejęcia przez Powiat Wałbrzyski MPK. 
Jedna z istotnych przesłanek jest wprowadzenie w 2016 roku obowiązku 
realizowania tego zadania przez Powiat. 
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Zarząd wyraził zgodę na wystąpienie intencyjne do Gminy Wałbrzych w w/w 
sprawie oraz zobowiązał Radcę Prawnego do przygotowania treści 
wystąpienia. 

           Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
           Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
           Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
           Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
           Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 9 
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski  przerwał posiedzenie Zarządu do dnia 
08.09.2011 roku 
 
Posiedzenie Zarządu zostało przerwane do dnia 08 września 2011 roku do 
godziny 08.00. 
 
Ad 1  
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski  powitał zebranych i stwierdził quorum 
(lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania 
prawomocnych decyzji.  
 
Ad 2 
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski przedstawił następujący porządek 
obrad Zarządu Powiatu na dzień 08 września 2011 roku o godzinie 08.00 
 

1. Otwarcie posiedzenia.  
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad 
3. Przyjęcie protokołu nr 35/2011 z  dnia 30, 31 sierpnia i 01 września 2011 roku 
4. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały nr 81/2011 roku 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 29 czerwca 2011 roku dotyczącej powierzenia 
obowiązków likwidatora jednostki budżetowej – całodobowej placówki opiekuńczo – 
wychowawczej Dom Małego Dziecka w Wałbrzychu  
Referuje Dyrektor PCPR Pan Marek Śpiewak  

5. Wniosek w sprawie dodatku specjalnego dla likwidatorów Domu Małego Dziecka i Domu 
Dziecka Nr 2 za miesiąc sierpień  
Referuje Dyrektor PCPR Pan Marek Śpiewak  

6. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie pozbawienia drogi nr 2918D 
kategorii drogi powiatowej 
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek  

7. Informacja w sprawie stanu drogi powiatowej nr 3367D na odcinku od miejscowości Czarny 
Bór do końca miejscowości Grzędy Górne 
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek  

8. Informacja w sprawie pozycjonowania strony internetowej www.ZiemiaWalbrzyska.pl  
Referuje Naczelnik Wydziału IP Pani Justyna Pichowicz   

9. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 126/2011 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 6 września 2011 r. w sprawie powołania komisji 
konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkół w Szczawnie-Zdroju, przy ul. Kolejowej 2. 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta  Warzecha  

10. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok 
Referuje  Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas – Wolska 

11. Sprawy różne 
12. Zakończenie posiedzenia 

Zarząd w głosowaniu 5 głosów za przyjął proponowany porządek obrad  

Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
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 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 

Ad 3 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za przyjął  protokół nr 35/2011 z  dnia 30, 31 sierpnia 
i 01 września 2011 roku 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 4 
Dyrektor PCPR Pan Marek Śpiewak przedstawił projekt Uchwały Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały nr 81/2011 roku Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego z dnia 29 czerwca 2011 roku dotyczącej powierzenia obowiązków 
likwidatora jednostki budżetowej – całodobowej placówki opiekuńczo – 
wychowawczej Dom Małego Dziecka w Wałbrzychu  
W uzasadnieniu podał: 
W związku z Uchwałą Nr X/86/11Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 31 sierpnia 
2011r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 81/2011r Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  
z dnia 29 czerwca 2011r.w zakresie przedłużenia terminu likwidacji jednostki 
budżetowej placówki opiekuńczo-wychowawczej Dom Małego Dziecka w Wałbrzychu 
do dnia 30 września 2011r. zachodzi konieczność przedłużenia obowiązków 
likwidatora placówki dla Pani Alicji Rogowskiej-Florczak do 30 września 2011r. stąd 
konieczność podjęcia niniejszej Uchwały. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za podjął uchwałę  

Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 5 
Dyrektor PCPR Pan Marek Śpiewak przedstawiła wniosek w sprawie dodatku 
specjalnego dla likwidatorów Domu Małego Dziecka i Domu Dziecka Nr 2 za miesiąc 
sierpień. 
Wicestarosta Pan Augustyn Skrętkowicz stwierdził, iż wielkość tego dodatku miała 
być uzależniona od efektów likwidacji oraz zaproponowała wstrzymanie się z 
podjęciem decyzji do momentu otrzymania dokumentów w przypadku DMD odnośnie 
standaryzacji, w przypadku DD nr 2 odnośnie przyjęcia nowych warunków pracy i 
przejęcia pracowników. 
Zarząd przyjął procedowanie zaproponowane przez Wicestarostę i powróci do 
wniosku po otrzymaniu dokumentów. 
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Ad 6 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła Projekt Uchwały Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie pozbawienia drogi nr 2918D kategorii drogi 
powiatowej. 
W uzasadnieniu podała: 
Dyrektor Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg Publicznych Starostwa 
Powiatowego w Świdnicy pismem nr KD.7110.3.2011.8 z dnia 25.08.2011 wystąpił z 
wnioskiem do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z prośbą o wydanie opinii dotyczącej  
propozycji pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogę nr 2918D (o przebiegu od 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 375 – Pietrzyków – do skrzyżowania z drogą 
krajową nr 5) w Gminie Dobromierz, składającą się z działek: nr 138/1, nr 138/4, 
138/6 i nr 73 obręb ewidencyjnym 0010-Pietrzyków. 
Zgodnie z wymogami określonymi w art. 6a ust. 2 w zw. z art. 10 ust 1, 2 i 3 ustawy z 
dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 19 
poz. 115 z późniejszymi zmianami) zaliczenie drogi do kategorii dróg powiatowych 
następuje w drodze uchwały rady powiatu w porozumieniu z zarządem województwa, 
po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin, na obszarze 
których przebiega droga, oraz zarządów sąsiednich powiatów. Pozbawienie drogi 
dotychczasowej kategorii, z wyjątkiem przypadku wyłączenia drogi z użytkowania, 
jest możliwe jedynie w sytuacji jednoczesnego zaliczenia tej drogi do nowej kategorii 
i wymaga zasięgnięcia opinii m.in. zarządów sąsiednich powiatów. 
Wnioskowana zmiana nie wymusza dokonania żadnych zmian w dotychczasowym 
przebiegu dróg powiatowych na terenie powiatu wałbrzyskiego w ramach 
zachowania spójności sieci. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za podjął uchwałę  

Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 7 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła informację w sprawie 
stanu drogi powiatowej nr 3367D na odcinku od miejscowości Czarny Bór do końca 
miejscowości Grzędy Górne.  
W uzasadnieniu podała: 
Do Starostwa wpłynęło  pismo Nr GKR 7226.88.2011 z  Urzędu Gminy Czarny Bór 
oraz liczne petycje mieszkańców miejscowości Grzędy  dotyczące remontu drogi 
powiatowej nr 3367 D na odcinku od miejscowości Czarny Bór do końca  
miejscowości Grzędy Górne. W związku z powyższym pracownicy  Wydziału 
Zarządzania Drogami i Transportem  w dniu 5.09.2011 r. przeprowadzili  przegląd 
pasa drogowego drogi powiatowej nr 3367 D w rejonie objętym  wnioskiem, w wyniku 
którego stwierdzono liczne uszkodzenia i ubytki w nawierzchni bitumicznej.    
W celu wykonania remontu należałoby wykonać frezowanie nawierzchni oraz 
odnowić nawierzchnię poprzez ułożenie dywanika asfaltowego na powierzchni 
27 000,00 m2. Szacunkowy koszt w/w robót to kwota około 1 000 000 zł. Biorąc pod 
uwagę potrzeby remontowe na wszystkich drogach powiatowych , w tym związane z 
zapewnieniem bezpieczeństwa użytkownikom dróg w ocenie pracowników Wydziału 
opisane zadanie proponuje się podzielić na klika etapów i wykonać je w kolejnych 
latach.    
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Członek Zarządu Pan Andrzej Lipiński zaproponował aby do końca roku 
2011wykonać z uwagi na bardzo zły stan techniczny odcinek od Kopalni do 
skrzyżowania w kierunku na Krzeszów. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za, wyraził zgodę na podzielenie remontu drogi na 
etapy, i przeprowadzenie w ramach remontów cząstkowych I etapu remontu drogi 
powiatowej nr 3367D do końca 2011 roku (od Kopalni do skrzyżowania w kierunku 
na Krzeszów). 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 8 
Naczelnik Wydziału IP Pani Justyna Pichowicz  przedstawiła informację w sprawie 
pozycjonowania strony internetowej www.ZiemiaWalbrzyska.pl 
W uzasadnieniu podała: 
W związku z koniecznością zwiększenia popularności portalu turystycznego 
www.ZiemiaWalbrzyska.pl w internecie, Wydział Promocji, Współpracy Zagranicznej  
i Funduszy Zagranicznych przedstawia propozycję pozycjonowania portalu w 
wyszukiwarce Google. Pozycjonowanie jest w stanie zapewnić wysoką pozycję w 
wyszukiwarce po wpisaniu określonej frazy. 
Przy tego typu usługach wszystko płatne jest po efektach w danym miesiącu. Każda 
fraza jaka zostanie ustalona do portalu www.ZiemiaWalbrzyska.pl ma określoną cenę 
uzależnioną od jej popularności w Internecie.  
W przypadku najdroższej z opcji wynikającej z wyceny firmy zajmującej się 
pozycjonowaniem (w załączniku) maksymalny łączny koszt miesięczny dla 
10 fraz to 560 zł netto miesięcznie. Będzie on naliczany w przypadku, kiedy każda 
fraza wpisywana w wyszukiwarce zapewni stronie internetowej pozycje w wynikach 
wyszukiwania w pierwszej dziesiątce.  
Opłaty za pozycjonowanie będą pobierane w przypadku kiedy w pierwszej dziesiątce 
znajdą się przynajmniej 4 z 10 fraz (jeżeli pojawią się tylko 3 albo mniej to opłaty za 
pozycjonowanie nie będą pobierane). Pierwsze efekty pozycjonowania mogą być 
widoczne po 2-3 miesiącach od jego rozpoczęcia. Szacunkowy wydatek w 2011 roku 
to maksymalnie 1000 zł brutto. 
Wydział Promocji, Współpracy Zagranicznej i Funduszy Zewnętrznych wnioskuje o 
wyrażenie zgody na pozycjonowanie strony internetowej www.ZiemiaWalbrzyska.pl 
przez firmę administrującą serwerem na którym znajduje się strona Ziemi 
Wałbrzyskiej i Powiatu Wałbrzyskiego. 
Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska zaproponowała aby uregulować te 
kwestie w formie umowy i poprosiła aby zapisy umowy dawały możliwość jej 
wypowiedzenia w momencie nie uzyskania należytego wykonania usługi. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za, wyraził zgodę na  pozycjonowanie strony 
internetowej www.ZiemiaWalbrzyska.pl przez firmę administrującą serwerem na 
którym znajduje się strona Ziemi Wałbrzyskiej i Powiatu Wałbrzyskiego zgodnie z 
propozycjami Wydziału IP oraz w umowie zawarte mają być kwestie poruszone przez 
Skarbnika Powiatu. 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
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 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 9 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta  Warzecha przedstawiła Projekt Uchwały 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 126/2011 Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 6 września 2011 r. w sprawie powołania komisji 
konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju, przy ul. Kolejowej 2. 
W uzasadnieniu podała: 
W związku z niemożnością uczestnictwa Pana Roberta Ławskiego  
w posiedzeniu komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata  
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju, zaistniała konieczność 
desygnowania do składu ww. komisji innego przedstawiciela organu prowadzącego 
szkołę.   
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za, przy 1 wstrzymującym się podjął uchwałę  

Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos wstrzymujący się, 
 
Ad 10 
Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska przedstawiła projekt Uchwały Zarządu 
Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2011 roku oraz omówiła 
Dochody : 
20.000 zł dział 700 rozdział 70005 
Na podstawie otrzymanej Decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 29 sierpnia   
2011 r. Nr FB.BP.3111.149.2011-2 zwiększa się dochody Powiatu z przeznaczeniem 
na przeprowadzenie niezbędnego remontu dachu w tym uzupełnienie poszycia 
gontowego w budynku głównym, przejętej nieruchomości po byłym przejściu 
granicznym w Golińsku. 
195.791 zł dział 754 rozdział 75411 
Na podstawie otrzymanej Decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 29 sierpnia   
2011 r. Nr FB.BP.3111.149.2011-2 zmniejsza się dochody Powiatu zgodnie                        
z wnioskiem Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej.37.323 zł dział 
801 rozdział 80110 
Na podstawie informacji z Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, w związku podpisanym 
Porozumieniem zawartym z Gminą Wałbrzych w sprawie prowadzenia Zespołu Szkół 
Nr 1 i Zespołu Szkół Nr 2, zwiększa się dochody Powiatu z przeznaczeniem na 
podwyżki od 1 września dla nauczycieli w Publicznym Gimnazjum Nr 12 i 13. 
27.142 zł dział 801 rozdział  80195 
W tym: 
2.142.zł Na podstawie otrzymanej Decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia                    
17 sierpnia   2011 r. Nr KO.ZFK.3146.73.2.2011 zwiększa się dochody Powiatu                
z przeznaczeniem na sfinansowanie prac komisji egzaminacyjnych powołanych                
w 2011 r. do spraw awansu zawodowego nauczycieli. 
25.000 zł Na podstawie  Porozumienia Nr 181.WS.4323.14.97.2011 z dnia                         
22 sierpnia 2011 r. UM/BEW/INNE/14/2/12-G/2011 zawartego z Gminą Wałbrzych              
w sprawie wprowadzenia i współfinansowania w Zespole Szkół Nr 1 w Wałbrzychu 
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programu nauczania kończącego się Międzynarodową Maturą International 
Baccalaureate IB, zwiększa się dochody Powiatu. 
Wydatki : 
20.000 zł dział 700 rozdział 70005 
Na podstawie otrzymanej Decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 29 sierpnia   
2011 r. Nr FB.BP.3111.149.2011-2 zwiększa się plan finansowy Starostwa                      
z przeznaczeniem na przeprowadzenie niezbędnego remontu dachu w tym 
uzupełnienie poszycia gontowego w budynku głównym, przejętej nieruchomości po 
byłym przejściu granicznym w Golińsku. 
195.791 zł dział 754 rozdział 75411 
Na podstawie otrzymanej Decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 29 sierpnia   
2011 r. Nr FB.BP.3111.149.2011-2, zgodnie z wnioskiem Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej, zmniejsza się plan finansowy Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu. 
37.323 zł dział 801 rozdział 80110 
Na podstawie informacji z Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu zwiększa się plany 
finansowe na podwyżki od 1 września dla nauczycieli : 

• 16.424 zł - Zespół Szkół Nr 1 ( Publiczne Gimnazjum Nr 12) 

• 20.899 zł - Zespół Szkół Nr 2 ( Publiczne Gimnazjum Nr 13) 
27.142 zł dział 801 rozdział  80195 
W tym: 
2.142.zł Na podstawie otrzymanej Decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia                    
17 sierpnia   2011 r. Nr KO.ZFK.3146.73.2.2011 zwiększa się plan finansowy 
Starostwa z przeznaczeniem na sfinansowanie prac komisji egzaminacyjnych 
powołanych  w 2011 r. do spraw awansu zawodowego nauczycieli. 
25.000 zł Na podstawie  Porozumienia Nr 181.WS.4323.14.97.2011 z dnia                         
22 sierpnia 2011 r. UM/BEW/INNE/14/2/12-G/2011 zawartego z Gminą Wałbrzych, 
zwiększa się plan finansowy Zespołu Szkół Nr 1 na realizację programu nauczania 
kończącego się Międzynarodową Maturą International Baccalaureate IB. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za podjął uchwałę  

Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 11 
Sprawy różne 

1. Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski poprosił członków Zespołu 
Roboczego o wypracowanie do dnia 15 września 2011 roku stanowiska w 
sprawie wskazania winnych zaniedbań, w efekcie których nastąpiło spękanie 
rur na obiekcie Strażnicy. 
Zarząd informację przyjął  
 

2. Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła informację w 
sprawie ogłoszenia naboru wniosków do „Narodowego Programu Przebudowy 
Dróg Lokalnych – etap II, Bezpieczeństwo – Dostępność - Rozwój”. Wniosek 
Powiat może  złożyć do 05 października 2011 roku do Wojewody, a uzyskać 
może dofinansowanie na realizację 1 zadania. 
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Członek Zarządu Pan Andrzej Lipiński zaproponował złożenie wniosków na: 
ul. Kolejową w Głuszycy i ul. Moniuszki w Wałbrzychu (na którą przygotowana 
jest dokumentacja projektowa) 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za, wyraził zgodę i zobowiązał Wydział ID do  
zlecenia wykonania dokumentacji budowlanej dla ul. Kolejowej w Głuszycy 
niezbędnej do złożenia wniosku  i złożenia wniosku na zadanie ul. Moniuszki 
w Wałbrzychu. 

           Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
           Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
           Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
           Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
           Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 

Ad 12 
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski po wyczerpaniu porządku obrad 
zakończył posiedzenia  
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu: 

Robert Ławski                                    …………………………… 

Wicestarosta: 

Augustyn Skrętkowicz                      ..…………………………... 

Członkowie Zarządu: 

Monika Wybraniec                           .…………………….                  

Andrzej Lipiński                               …………………….. 

Krzysztof Paciepnik                         …………………….. 

Protokołowała:  

Justyna Marszałek ……………………………. 

 
 

 

 


